
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 20» города Кирова 

(МБОУ «СОШ № 20» города Кирова) 

 

ПРИКАЗ 

 

от  31.12.2022г.                                 г. Киров                                             № 216/1 

 

Об утверждении отчета о выполнении  

Плана мероприятий МБОУ «СОШ № 20» города Кирова  

по противодействию коррупции за 2022 год. 

 

    В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности 

обеспечения соблюдения работниками МБОУ «СОШ № 20» города Кирова  

требований, установленных в целях противодействия коррупции, приказа по 

школе № 250 от 30.12.2021г. 

      ПРИКАЗЫВАЮ: 

           Утвердить отчета о выполнении  Плана мероприятий МБОУ «СОШ № 

20» города Кирова по противодействию коррупции за 2022 год (прилагается). 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 20» города Кирова ___________С.В. Токменинов 

 

 


		2024-10-11T11:00:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20" ГОРОДА КИРОВА




